ПРИЛОГ I – Образец на понуда
„Веб страница за креирање на граѓански буџет за ЕЛС “
I. ОПШТ ДЕЛ

I.1 Назив на понудувачот: 

I.2 Адреса на понудувачот: 

I.3 Телефонски број: 
I.4 E-mail адреса: 
I.5 Име и презиме на овластено лице: 
I.6 ЕМБС: 
I.7 ЕДБ: 
I.8 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА
	Ред. бр.
	Спецификација
	Единечна цена без ДДВ
 (во денари)

	1.
	Услуга за изработка на интернет страница за креирање на граѓански буџет за ЕЛС

	


Важност:  90 дена од датумот на понудата

Датум  и место,             

                                 Печат и потпис на одговорно лице

� Проектот е ослободен од плаќање на ДДВ






